
 Утверждаю  
Директор МУ ФК и С "Спортивный клуб Бронницы" 
___________________________ О.В. Власенко 
_________________________ 2024г. 
 

Расписание занятий на стадионе «Центральный» с 06.05. по 12.05.2024г. (Футбольное поле) 

 

Дни 
Часы 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

10.00 
11.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Техническое 
обслуживание 

футбольного поля 

 
 
 
 
 
 
 
 

Техническое 
обслуживание 

футбольного поля 

 
 
 
 
 
 
 
 

Техническое 
обслуживание 

футбольного поля 

 
 
 
 
 
 
 
 

Техническое 
обслуживание 

футбольного поля 

 
 
 
 
 
 
 
 

Техническое 
обслуживание 

футбольного поля 

Обновление 
игровой разметки 

 
 
 
 
 
 
 
 

Техническое 
обслуживание 

футбольного поля 

11.00 
12.00 

 

12.00 
13.00 

Чемпионат МО             
по футболу                 
«СШОР»-                        

ФК «Кашира» 
13.00 
14.00 

14.00 
16.00 

Уборка инвентаря 

16.00 
17.00 

Техническое 
обслуживание 

футбольного поля 

17.00 
18.00 

18.00 
19.00 

19.00 
20.00 

Предигровая 
тренировка СШОР 

(КФК)  


